UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

Campus Universitário, s/n, BR 101, Lagoa Nova – Natal/RN – CEP: 59072-970

Fone/fax: (84) 3215-3196 / E-mail: posenfermagemufrn@gmail.com

1

RESULTADO DA 3ª ETAPA: ENTREVISTA (Após recursos)

EDITAL 01/2016 - PROCESSO SELETIVO - MESTRADO ACADÊMICO E

DOUTORADO - 2017

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem (PGENF) da

Universidade Federal do Rio Grande do Norte (UFRN), no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, divulga o resultado da Terceira Etapa (após recursos) do Processo Seletivo

para os Cursos de Mestrado Acadêmico e Doutorado do Programa de Pós-Graduação em

Enfermagem, área de concentração Enfermagem na atenção à saúde, turma 2017:

MESTRADO ACADÊMICO (Demanda Interna)

Nenhum candidato inscrito nessa categoria.

MESTRADO ACADÊMICO (Demanda Externa)

Número de Inscrição
Nota final da

Entrevista
Situação

89926 8,65 APROVADO NA 3ª ETAPA

89986 8,4 APROVADO NA 3ª ETAPA

90141 8,35 APROVADO NA 3ª ETAPA

89719 7,15 APROVADO NA 3ª ETAPA

90157 7,4 APROVADO NA 3ª ETAPA

89991 9,25 APROVADO NA 3ª ETAPA

90130 10,0 APROVADO NA 3ª ETAPA

90125 10,0 APROVADO NA 3ª ETAPA

89992 9,4 APROVADO NA 3ª ETAPA

90288 8,1 APROVADO NA 3ª ETAPA

90124 9,55 APROVADO NA 3ª ETAPA

90149 8,4 APROVADO NA 3ª ETAPA

90120 9,65 APROVADO NA 3ª ETAPA

90212 7,2 APROVADO NA 3ª ETAPA

90136 7,4 APROVADO NA 3ª ETAPA

90250 8,6 APROVADO NA 3ª ETAPA

90271 8,525 APROVADO NA 3ª ETAPA

90192 8,75 APROVADO NA 3ª ETAPA

90252 7,0 APROVADO NA 3ª ETAPA

89996 7,5 APROVADO NA 3ª ETAPA

89802 7,05 APROVADO NA 3ª ETAPA

mailto:posenfermagemufrn@gmail.com

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

Campus Universitário, s/n, BR 101, Lagoa Nova – Natal/RN – CEP: 59072-970

Fone/fax: (84) 3215-3196 / E-mail: posenfermagemufrn@gmail.com

2

DOUTORADO (Demanda Interna)

Número de Inscrição
Nota final da

Entrevista
Situação

90148 9,35 APROVADO NA 3ª ETAPA

DOUTORADO (Demanda Externa)

Número de Inscrição
Nota final da

Entrevista
Situação

90146 9,25 APROVADO NA 3ª ETAPA

90254
ELIMINADO do processo seletivo por não comparecimento

na data e local marcado

90245 9,4 APROVADO NA 3ª ETAPA

90156 9,0 APROVADO NA 3ª ETAPA

89947 7,4 APROVADO NA 3ª ETAPA

90286
ELIMINADO do processo seletivo por não comparecimento

na data e local marcado

90126 9,65 APROVADO NA 3ª ETAPA

89976 8,0 APROVADO NA 3ª ETAPA

89966 9,85 APROVADO NA 3ª ETAPA

90228 9,4 APROVADO NA 3ª ETAPA

90144 8,5 APROVADO NA 3ª ETAPA

90217 9,3 APROVADO NA 3ª ETAPA

90138 10,0 APROVADO NA 3ª ETAPA

90145 9,75 APROVADO NA 3ª ETAPA

90143 8,375 APROVADO NA 3ª ETAPA

90117 7,9 APROVADO NA 3ª ETAPA

90139 8,85 APROVADO NA 3ª ETAPA

mailto:posenfermagemufrn@gmail.com